АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10 июля  2015 г.
          №56
О     постановке      на    учет    в      качестве

нуждающейся в  улучшении  жилищных

 условий,  предоставляемых  по договору

социального      найма        Поляковой Оксаны

Александровны

В  соответствии с Жилищным  кодексом Российской  Федерации,  Законом Смоленской области от  13  марта  2006  года  № 6-з  «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на территории Смоленской области» (с изменениями от 25 июня 2007 г.)

Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Поставить на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий,  предоставляемых по договору социального найма, Полякову Оксану Александровну 08.06.1989г.р, проживающую  по адресу: Смоленская область, Шумячский район,  д. Петровичи, д.41, и членов её  семьи:
- Полякова Евгения Александровича, 24.04.1990г.р.

- Полякова Алексея Евгеньевича, 11.07.2014г.р.

.

2.Присвоить учетному делу о признании нуждающегося в улучшении жилищных условий,  предоставляемых по договору социального найма Поляковой Оксаны Александровны номер 1 (один).

Глава Администрации

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                              Н.А.Марченкова